
20.-21.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig Holstein Teil 2
Einzelwertung - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 1 4 6 2 0 0 128
2 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 0 3 3 6 0 1 2 121
3 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 2 1 5 2 0 2 1 114
4 Maschmeier, Timo 43309 SLG Ostseeküste Kiel 0 1 4 1 4 2 0 102
5 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 1 1 2 2 1 2 1 88
6 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 0 4 1 1 0 3 82
7 Köster, Robert 44706 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 1 2 3 1 2 81

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:43



20.-21.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig Holstein Teil 2
Einzelwertung - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 8 4 0 0 0 134
2 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 2 2 5 6 0 0 0 133
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 2 8 3 1 0 0 133
4 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 1 3 5 5 1 0 0 132
5 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 1 2 6 4 2 0 0 130
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 0 2 5 7 1 0 0 128
7 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 3 6 2 1 1 120
8 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 0 0 6 3 5 0 1 118
9 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 4 4 3 0 1 117

10 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 0 5 3 2 2 1 106
11 Duve, Markus 61463 SLG Wedel-Altstadt e.V. 1 1 3 1 2 3 1 102
12 Skala, Michael 66391 SLG Ostseeküste Kiel 0 1 2 4 1 1 0 86
13 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 0 0 3 3 3 2 85
14 Köster, Robert 44706 SLG Ostseeküste Kiel 0 1 0 0 2 0 3 49
15 Hahn, Alfred 66424 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:43



20.-21.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig Holstein Teil 2
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 3 6 1 2 0 0 136
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 4 5 1 0 0 133
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 2 5 5 0 1 0 131
4 Chloupek, Stefan 28941 SLG Halstenbek e.V. 1 3 6 3 1 0 0 129
5 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 1 0 10 2 1 1 0 129
6 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 7 4 0 2 0 127
7 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 1 1 6 4 2 1 0 126
8 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 1 3 4 3 2 1 1 125
9 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 0 4 3 4 2 2 0 125

10 Dominiak, Andreas 43993 SLG Wattenmeer e.V. 0 3 4 1 4 3 0 120
11 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 5 3 2 1 0 119
12 Duve, Markus 61463 SLG Wedel-Altstadt e.V. 0 2 5 3 2 1 1 118
13 Mök, Ulrich 62802 SLG Brunswik 1 0 7 2 0 2 2 115
14 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 3 1 3 2 0 114
15 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 1 2 3 4 1 3 111
16 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 2 2 2 2 2 1 109
17 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 1 2 2 3 0 3 3 109
18 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 1 2 3 5 0 1 109
19 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 8 3 1 0 0 107
20 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 2 2 1 3 3 2 103
21 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 0 1 2 2 2 4 2 100
22 Nagel, Thorsten 35893 SLG Wattenmeer e.V. 2 0 1 1 1 4 1 88
23 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0 1 1 1 4 3 2 87
24 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 1 1 1 0 2 1 2 65
25 Köster, Robert 44706 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 2 1 2 1 2 64
26 Hahn, Alfred 66424 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 1 1 1 0 1 33
27 Skala, Michael 66391 SLG Ostseeküste Kiel 0 1 0 0 0 0 2 20

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:42



20.-21.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig Holstein Teil 2
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 2 5 5 2 1 0 0 138
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 4 6 2 1 0 0 137
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 2 3 7 2 1 0 0 136
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 2 7 1 2 0 0 135
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 4 6 3 1 0 0 135
6 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 2 6 5 0 0 0 134
7 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 1 3 4 5 2 0 0 130
8 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 1 6 3 1 0 0 129
9 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 5 5 2 0 0 129

10 Chloupek, Stefan 28941 SLG Halstenbek e.V. 2 1 3 5 3 1 0 124
11 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 0 2 7 2 1 3 0 124
12 Duve, Markus 61463 SLG Wedel-Altstadt e.V. 0 1 6 5 1 2 0 123
13 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 1 6 5 2 0 0 122
14 Maschmeier, Timo 43309 SLG Ostseeküste Kiel 2 1 1 8 0 2 0 119
15 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 3 5 2 2 1 118
16 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 1 4 4 2 2 0 117
17 Köster, Robert 44706 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 2 7 5 1 0 115
18 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 2 1 5 2 2 1 0 114
19 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 0 2 1 4 3 4 1 111
20 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 0 1 3 6 1 1 2 111
21 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 1 0 2 3 2 5 0 103
22 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 2 3 1 2 2 1 100
23 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 1 0 3 2 4 4 94
24 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 1 1 0 0 3 0 3 66
25 Skala, Michael 66391 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 1 0 2 1 2 56
26 Hahn, Alfred 66424 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 0 0 0 1 1 20

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:43



20.-21.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig Holstein Teil 2
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 1 3 5 2 2 0 123
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 5 3 3 1 1 121
3 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 1 0 5 4 4 1 0 121
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 5 6 0 2 0 117
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 0 3 4 4 2 0 111
6 Tripke, Stefan 59421 SLG Ostseeküste Kiel 0 0 0 1 1 3 0 53

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:44



20.-21.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig Holstein Teil 2
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 5 2 2 0 0 0 144
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 5 5 3 0 0 0 139
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 2 4 6 3 0 0 0 138
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 10 0 1 2 0 129
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 3 5 2 3 1 0 128
6 Gerken, Hendrik 66736 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 6 5 1 1 0 127
7 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 0 1 8 2 4 0 0 126
8 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 5 4 2 0 0 124
9 Chloupek, Stefan 28941 SLG Halstenbek e.V. 2 1 4 4 2 1 1 123

10 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 1 8 2 1 0 2 119
11 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 0 1 2 8 3 0 1 118
12 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0 1 0 5 5 2 0 104
13 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 0 1 4 1 1 1 3 93

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:45



20.-21.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig Holstein Teil 2
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 1 3 6 2 1 2 0 129
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 1 1 4 5 2 1 1 121

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:44



20.-21.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig Holstein Teil 2
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 1 7 5 1 1 0 0 140
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 3 5 4 2 1 0 0 139
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 4 3 2 2 0 0 137
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 6 1 4 3 1 0 0 137
5 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 1 3 4 4 1 1 0 125
6 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 2 2 2 5 3 1 0 125
7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 1 5 3 4 1 0 123
8 Dominiak, Andreas 43993 SLG Wattenmeer e.V. 0 0 3 4 5 0 1 102
9 Nagel, Thorsten 35893 SLG Wattenmeer e.V. 0 0 3 2 0 2 0 75

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:44



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 143 134 3 9 14 3 1 277
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 135 132 1 4 18 6 1 267
3 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 130 129 4 5 9 5 6 259
4 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 127 130 3 4 10 9 2 257
5 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 125 122 4 2 7 9 5 247
6 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 104 78 0 1 2 3 10 182
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 89 81 0 3 2 3 6 170
8 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 57 78 0 2 2 4 3 135

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:38



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 141 140 8 8 9 5 0 281
2 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 135 135 3 8 13 2 3 270
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 134 135 6 5 10 7 1 269
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 136 132 4 7 10 6 2 268
5 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 137 128 1 4 17 6 2 265
6 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 125 133 4 5 7 9 3 258
7 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 123 126 0 3 10 12 3 249
8 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 121 127 1 2 10 10 6 248
9 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 122 124 3 2 10 5 7 246

10 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 112 121 0 6 7 4 6 233
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 80 99 1 0 10 0 4 179
12 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 81 90 0 2 3 3 3 171
13 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 80 63 1 0 1 6 4 143
14 Fisch, Michael 58656 SLG Boostedt 300 e.V. 62 75 0 1 4 4 3 137
15 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 24 109 0 1 2 4 6 133

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:38



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 138 142 5 10 10 5 0 280
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 134 136 1 8 13 7 1 270
3 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 131 128 3 6 7 10 2 259
4 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 129 130 1 9 9 7 1 259
5 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 129 127 3 2 12 10 2 256
6 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 127 129 2 4 9 10 5 256
7 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 133 121 4 3 9 8 4 254
8 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 133 120 1 3 13 5 8 253
9 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 126 127 0 5 14 5 2 253

10 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 121 126 0 8 6 8 3 247
11 Mök, Ulrich 62802 SLG Brunswik 116 116 1 1 13 4 6 232
12 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 125 94 1 2 9 9 3 219
13 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster 120 97 0 4 7 7 4 217
14 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 98 103 1 1 2 8 4 201
15 Krüger, Jürgen Martin 62901 SLG Renzel 110 77 3 2 4 5 3 187
16 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 88 96 1 1 5 3 2 184

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:38



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 142 129 4 7 11 6 2 271
2 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 134 135 4 5 13 7 0 269
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 138 130 2 7 11 9 1 268
4 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 133 135 4 1 19 5 1 268
5 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 138 124 4 2 14 7 2 262
6 Gerken, Hendrik 66736 SLG Kaltenkirchen e.V. 130 132 2 5 15 4 2 262
7 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 125 128 1 6 11 5 4 253
8 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 121 131 1 2 14 7 4 252
9 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 124 125 1 5 11 5 5 249

10 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 133 113 2 3 13 6 1 246
11 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 121 122 2 2 10 7 5 243
12 Mök, Ulrich 62802 SLG Brunswik 126 116 3 2 8 8 3 242
13 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 119 120 0 4 6 11 6 239
14 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 122 116 3 5 8 7 3 238
15 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 123 109 0 3 7 11 6 232
16 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 118 113 1 1 7 8 10 231
17 Keller, Dirk 66261 Einzelmitglied 112 118 1 1 8 7 7 230
18 Lienemann, Robert Felix 66448 Einzelmitglied 107 117 0 1 12 4 4 224
19 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 99 119 0 2 8 4 9 218
20 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 121 88 2 1 6 3 6 209
21 Fisch, Michael 58656 SLG Boostedt 300 e.V. 103 103 1 1 6 4 7 206
22 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 90 111 2 1 6 6 3 201
23 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 85 105 0 2 2 8 6 190
24 Seiler, Kai Dirk 47123 SLG Ostseeküste Kiel 90 70 0 0 6 3 3 160
25 Schröder, Rolf Helmut 63280 SLG Ostseeküste Kiel 87 68 0 0 6 3 2 155
26 Krüger, Holger 44597 SLG Ostseeküste Kiel 45 23 0 0 1 0 0 68

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:37



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13B Sportpistole 3

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 133 116 249
2 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 106 107 213
3 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 105 107 212
4 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 94 65 159
5 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 64 53 117

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:39



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 141 140 281
2 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 134 141 275
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 128 137 265
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 127 134 261
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 140 119 259
6 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 131 126 257
7 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 86 114 200
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 60 111 171
9 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 101 67 168

10 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 60 66 126

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:40



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 139 143 282
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 141 137 278
3 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 134 143 277
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 133 141 274
5 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 126 145 271
6 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 131 137 268
7 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 135 127 262
8 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 139 119 258
9 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 112 135 247

10 Glander, Andreas 64638 SLG Brunswik 101 127 228
11 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 117 92 209
12 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 90 110 200
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 60 101 161
14 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 80 79 159

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:39



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 138 144 282
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 138 139 277
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 129 144 273
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 132 140 272
5 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 140 128 268
6 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 128 136 264
7 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 124 131 255
8 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 125 122 247
9 Seidel, Alexander 65771 SLG Brunswik 116 130 246

10 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 96 129 225
11 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 128 97 225
12 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 102 121 223
13 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 113 93 206
14 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 87 117 204
15 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 81 116 197
16 Krüger, Jürgen Martin 62901 SLG Renzel 101 92 193
17 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 94 96 190

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:39



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 139 146 285
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 137 141 278
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 135 135 270
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 128 137 265
5 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 135 128 263
6 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 120 141 261
7 Braunschweig, Heiko 42807 SLG Sprenge 131 125 256
8 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 120 134 254
9 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 120 133 253

10 Erk, Andreas 58731 SLG Ostseeküste Kiel 122 125 247
11 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 118 127 245
12 Hein, Ingo 39117 SLG Fehmarn 112 132 244
13 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 111 125 236
14 Ehrich, Ronald 56229 SLG Bargteheide e.V. 106 127 233
15 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 115 118 233
16 Fisch, Michael 58656 SLG Boostedt 300 e.V. 110 117 227
17 Cappius, Sebastian 65438 SLG Travetal 98 122 220
18 Lienemann, Robert Felix 66448 Einzelmitglied 114 104 218
19 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 95 117 212
20 Anders, Thorsten 64290 SLG Fehmarn 116 94 210
21 Schröder, Rolf Helmut 63280 SLG Ostseeküste Kiel 98 108 206
22 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 110 96 206
23 Hirsch, Torsten 65390 SLG Ostseeküste Kiel 83 107 190

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:39



13.-14.05.2023 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

LM 2023 Statische Schleswig HolsteinTeil 1 30 Schuß
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 134 132 7 4 7 10 1 266
2 Stempell, Ingmar 64017 SLG Sprenge 123 117 1 3 9 9 5 240
3 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 117 120 2 3 8 6 6 237
4 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 121 115 1 2 9 7 6 236
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn e.V. 112 107 1 0 11 6 4 219
6 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 91 93 2 0 3 3 7 184
7 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 69 60 1 0 2 2 2 129

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2023  08:36


